38 2ª feira | 12/Mar/2018  - Edição nº 10146

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

 O Presidente do Sindicato dos Servidores Públicos Civis da Assembleia
Legislativa do Estado do Paraná, – SINDILEGIS, no uso das atribuições legais,
com fulcro na alínea “a” do art. 14 c/c a alínea “b” do art. 22 do Estatuto Social
da Entidade, convoca seus associados a comparecerem a Assembleia Geral
Ordinária a ser realizada às 17h30 do dia 28(vinte e oito) de março de 2018, no
plenarinho da Assembleia Legislativa do Estado do Paraná, estabelecida a Praça
Nossa Senhora da Salete, s/n, Bairro Centro Cívico, Curitiba/PR, a fim de tratar a
seguinte ordem do dia: a) apreciação de contas da Diretoria Executiva, relativas
ao período compreendido entre 01/01/2017 a 31/12/2017 b) previsão orçamentária
para o exercício fiscal de 2018 c) assuntos correlatos ao tema. Caso não haja no
horário acima referenciado, número legal de participantes, a mesma ocorrerá, no
mesmo endereço, meia hora após, com qualquer número de presenças.

Curitiba, 07 de março de 2018.

Hechtor Vinicius Wagner.
PRESIDENTE.

19904/2018